

## LTV Ejendomme ApS

Mejlvangvej 15, Ølgod

(CVR-nr. 36 69 38 86)

## Årsrapport for 2022

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/3 2022.

Dirigent:  
Tage Vesterby Hansen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning                             | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

## **Ledelsesberetning mv.**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning   | 8 |

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9  |
| Resultatopgørelse        | 12 |
| Balance                  | 13 |
| Egenkapitalopgørelse     | 15 |
| Noter                    | 16 |

## Selskabsoplysninger

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | LTV Ejendomme ApS<br>Mejlvangvej 15<br>6870 Ølgod  |
|                   | CVR-nr.: 36 69 38 86   |
|                   | Stiftet: 20. marts 2015  |
|                   | Kommune: Varde   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b> | Ole Gejl Pallesen, formand<br>Laila Vesterby Hansen<br>Tage Vesterby Hansen                |
| <b>Direktion</b>  | Tage Vesterby Hansen   |
| <b>Revisor</b>    | Jørn M Schmidt<br>Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Seminarievej 1A<br>6760 Ribe |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 217.431, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 2.327.078.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

| Note  | 2022           | 2021<br>(tkr.) |
|---|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>  | <b>457.134</b> | <b>410</b>     |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -131.063       | -130           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>   | <b>326.071</b> | <b>280</b>     |
| Andre finansielle indtægter                                       | 623            | 0              |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -45.776        | -59            |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>  | <b>280.918</b> | <b>221</b>     |
| 1 Skat af årets resultat  | -63.487        | -49            |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>217.431</b> | <b>172</b>     |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                            |                |                |
| Overført resultat   | 217.431        | 172            |
| <b>DISPONERET I ALT</b>   | <b>217.431</b> | <b>172</b>     |

## Balance pr. 31. december 2022

### Aktiver

| Note                            | 2022             | 2021<br>(tkr.) |
|---------------------------------|------------------|----------------|
| 2 Grunde og bygninger           | 3.550.638        | 3.453          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | <b>3.550.638</b> | <b>3.453</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>            | <b>3.550.638</b> | <b>3.453</b>   |
| <br>                            |                  |                |
| Likvide beholdninger            | 335.839          | 230            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>        | <b>335.839</b>   | <b>230</b>     |
| <br>                            |                  |                |
| <b>AKTIVER</b>                  | <b>3.886.477</b> | <b>3.683</b>   |

## Balance pr. 31. december 2022

### Passiver

| Note   | 2022             | 2021<br>(tkr.) |
|--|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital                                   | 250.000          | 250            |
| Overkurs ved emission                                | 960.000          | 960            |
| Overført resultat                                    | 1.117.078        | 899            |
| <b>EGENKAPITAL</b>                                   | <b>2.327.078</b> | <b>2.109</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                         | 126.719          | 78             |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                        | <b>126.719</b>   | <b>78</b>      |
| Prioritetsgæld                                       | 506.708          | 754            |
| Deposita   | 130.000          | 130            |
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>636.708</b>   | <b>884</b>     |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 236.103          | 225            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser             | 37.000           | 35             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                    | 493.714          | 245            |
| Selskabsskat   | 14.276           | 43             |
| Anden gæld   | 14.879           | 64             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>               | <b>795.972</b>   | <b>612</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                            | <b>1.432.680</b> | <b>1.496</b>   |
| <b>PASSIVER</b>                                      | <b>3.886.477</b> | <b>3.683</b>   |

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

|                                     | <b>2022</b>      | <b>2021</b><br><b>(tkr.)</b> |
|-------------------------------------|------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital primo            | 250.000          | 250                          |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>    | <b>250.000</b>   | <b>250</b>                   |
| Overkurs ved emission primo         | 960.000          | 960                          |
| <b>Overkurs ved emission ultimo</b> | <b>960.000</b>   | <b>960</b>                   |
| Overført resultat, primo            | 899.647          | 727                          |
| Årets resultat                      | 217.431          | 172                          |
| <b>Overført resultat ultimo</b>     | <b>1.117.078</b> | <b>899</b>                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                  | <b>2.327.078</b> | <b>2.109</b>                 |

## Noter

|                                 | 2022          | 2021<br>(tkr.) |
|---------------------------------|---------------|----------------|
| <b>1 Skat af årets resultat</b> |               |                |
| Beregnet skat af årets resultat | 14.276        | 43             |
| Regulering af udskudt skat      | 49.211        | 6              |
|                                 | <u>63.487</u> | <u>49</u>      |

|  | Grunde og<br>bygninger |
|--|------------------------|
| <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>              |                        |
| Kostpris, primo                                | 4.294.599              |
| Tilgang i årets løb                            | 228.941                |
| Afgang i årets løb                             | 0                      |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>              | <u>4.523.540</u>       |
| Af-/nedskrivninger, primo                      | -841.838               |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver        | 0                      |
| Årets af-/nedskrivninger                       | -131.064               |
| <b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022</b>    | <u>-972.902</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <u>3.550.638</u>       |

|  | Gæld i alt<br>primo | Gæld i alt<br>ultimo | Kortfristet<br>andel | Restgæld<br>efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                     |                      |                      |                        |
| Prioritetsgæld                           | 978.914             | 742.811              | 236.103              | 0                      |
| Deposita                                 | 130.000             | 130.000              | 0                    | 0                      |
|  | <u>1.108.914</u>    | <u>872.811</u>       | <u>236.103</u>       | <u>0</u>               |

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.



## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 743 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.551 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt 2.150 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Gejl Pallesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 8bb8448c-193c-4de4-bc6e-564ab66b318a

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-03-16 10:42:53 UTC



## Tage Vesterby Hansen

LTV Ejendomme ApS CVR: 36693886

Direktør

Serienummer: ef34a3e2-af34-4a38-a7d4-0186afb4bf0

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-16 16:44:30 UTC



## Tage Vesterby Hansen

LTV Ejendomme ApS CVR: 36693886

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ef34a3e2-af34-4a38-a7d4-0186afb4bf0

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-16 16:44:30 UTC



## Laila Vesterby Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1105cb7-4457-4e74-a584-b00cab5467e3

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-16 17:09:03 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-17 08:43:08 UTC



## Tage Vesterby Hansen

LTV Ejendomme ApS CVR: 36693886

Dirigent

Serienummer: ef34a3e2-af34-4a38-a7d4-0186afb4bf0

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-17 14:04:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: HNKVW-03H6A-UXXFX-WBBXK-KIILP-4QVIH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>